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wm'mmHe«Pmm i gi HgKa.y.i TO£ti

SANITARIA 8,008,00

m HR* WIMS«11Ui«:wSSBH&BP 1Mj%1 QTAL
2

SANITARIA 1,00 11,04 11,04

IIS111 mastrnm - .IIL

*y- /;?mm H H:
'

;

*4

SANITARIA 4B.19 48,191,00

mmwMcmmmm--SANITARIA

ivÿ;r

13,4313.431,00

wm J;,'; "A '*1 :
•
1£#%£ s

5,00SANrrARIA 5,00

5,00SANITARIA 5,00

i iH : ::W ;Hi
.;

_
.mmmmmWM

7,00SANrrARIA 7,00

liftsw.$m mmi'&kimmmmm SBim
10,00HIDRAULICA 10,00

1;A£

& jygalÿPia?! = .’ "

5,00HIDRAULICA 5,00
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4

SEDHASMEMbRIA DE CALCULOPREFEITURA

FTSECRETARtA DA1NFRAESIRUTU RA

J,OBJETO REFORMA DO CREAS MANOEL VIEIRA UNHARES

HMUNICfpJO DE SOBRAUCELOCALJ

%ENG. RESP.: WISLEY GUIMARAES CAM1LO PARENTE CREA-336235-CEDATA:- 02/05/2023

c°-° i —If

asaaBBÿM a
Wm i

HIDRAULICA 5,005.00

llISllÿ illis
HIDRAULICA 9,00 9,00

s

•> HIDRAULICA 1.77 1,77•fl '

•
' :

. V.,

HIDRAULICA 1,001,00

II rjvji

il
HIDRAULICA 3,00 3.00

mm r-
>ÿ

suatcrrALm m;sJf
• ;.,w-v-’:V£c.* /ÿ -vwvrVfr'

HIDRAULICA 1,001,00

1Mlam ' — ;
ii

Cv- hiv

2,00HIDRAULICA 2,00

7*? 1M B
N-

3?:;

$D&T&CtiC
• - ; ;_y_ i

HIDRAULICA 2,002.00

PH mrnmm.m
i:’,: esÿ&w:

ivP::r Ip

HIDRAULICA 1,00 1,00

pi

1 ’•ÿV , e -to*-~

1,00HIDRAULICA 1,00

£83 f3iH *ÿ :

200,00ELETRICA 1,00 200.00

rmmg|g§ m rat
100.00ELETRICA 1,00 100,00

,’:'i

&y

1500,00ELETRICA 1,00 1500,00

a;; -ÿÿ

2;

;;

30,00ELETRICA 1,00 30.00

60.00ELETRICA 1.00 80,00%

PSgina 11 de 15



»

SEDHAS
MEMORIA DE CALCULOPREFEITURA

rjj1>.CM Wf AAÿA'J Rl/rU<M

HrSECRETARY DA INFRAESTRUT URA
*

REFORMA DO CREAS MANOEL VIEIRA UNHARESOBJETO

MUNlCfplO DE SOBRAL/CELOCAL:

ENG. RESP.: WBLEY GUIMARAE5 CAMQ-O PARENTE CREA -336233-CE02/05/2023DATA:

a

iSSBkm gmn1' al:; -CR,CAO
-

?lz§£

ELgTRICA 70,00 70,00

mm S i&tj ills
ELETRICA 30,00 30,00

* aniSiliil •r :•1nil a
ELETRICA 3,00 3,00

»g
' -

~

ELETRICA 3,00 3,00

!ÿ
ELETRICA 12.00 12.00

•V;.~

ELETRICA 12.00 12,00

.....
-

I.

m
ELETRICA 1,00 1,00

V-&14 mmmmSimu:
'u-*t

j

11? la mm
ELETRICA 1.00 1,00

Xnssi mma mmV# a wm$.sttfiBB
ELETRICA 1.00 1,00

ail: mmm

ELETRICA 4.004,00

OR.S Wife-"la-:•

ELETRICA 15,0015,00

SBHSHn ml •...' ;‘;a J2SKS S . ..s-',

ELETRICA 2,002,00

ELETRICA 3,003.00

mmr r*
f-.

9.00ELETRICA 9,00

. y\ -,\
sr SW® 5

inmL. *T37E
u*

14,00ELETRICA 14,00

33P ,
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SEDHAS
MEM6RIA DE CALCULOPREPE4TURA

IfcC*ITALIA l>A INUfMilirJWtA

1=lrSECRETARIA DA INFRAEBTRUT U RA

REFORMA DO CREAS MANGEL VIEIRA UNHARESOBJETO

MUNICfPIO OE SOBRAUCELOCAL:

ENG. RESP.: WtSLEY GUIMARAES CAMILO PARENTE CREA - 338235-CE02/05/2023DATA:

isitiMMSB—mmsmmmmmmsmmmmMmmmmmmmmsmm —• TOTAL

ELETRICA 13,00 13,00

ri,~ '0;r
K t vAV.f.v/i' ' ; .fCt-~ V -

ELETRICA 30,00 30,00

Wffite* m is

£

ELETRICA 5,00 5,00

p»
’/ mili -

ELETRICA 23.00 23,00

WSm iig v-U|
| & i «ss

ELETRICA 1,00 1.00

m mm j*?- -'r H‘.s*'*'< gsum Wm oommm -.v.I*y7 iftariitefci

ELETRICA 100,00 100.001,00

w.mm SSiiSIS •>;' m. ,

i I n U M3 C;V:a i

ELETRICA 200.001,00 200,00

imum!SIISmmmm mm.mm mmiiSSSS

ELETRICA 12,001,00 12,00

jaaasaHisaw, • *

Af.t-

ELETRICA 2,001,00 2,00

liillll alii«1W;v. 5 if?
111|liimm _ii__ 'm‘ill'' “M

ELETRICA 10.00 10.001.00

sasisssi#!9mWm :M~ mwm

4r •r.l•'>Mv>.

1,00ELETRICA 1,00

1 ;•

la„W'.'":S
i- 55

1,00ELETRICA 1.00

m.•>!TTT7TT7] % B:ii ft, iii
i J__rS >H i 1m

1,00ELETRICA 1,00

;* .. -fj'.TuJSJ'' I ii$$S?T;’ >::ÿÿ'ÿ ."•ÿ lie

1.001,00ELETRICA

iik m,m m - "A*-!• ill v*

1,001,00ELETRICA

MBii wiiaaÿsi 11sV'.v:»;<V m. 'ij

1,001,00ELETRICA
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I*

SEDHASI SOBRAL
S*PR E F EITU RA MEM6RIA DE CALCULO

rW-Al* l*A

Hr
SECRETARIA DA INFRAESTRUT URA

REFORMA DO CREAS MANOEL VIEJRA UNHARESOBJETO

MUNldPIO DE SOBRAUCELOCAL:

ENG.RESP.: WISLEY GLJIMAftAES CAMILO PARENTE CREA - 336235-CEDATA: 02/09/2023

mw.mmm
& rnMEsmsmam

ELETRICA 1,00 1.00

ill—HBmm
ELETRJCA 2,00 2,00

EL£TRICA 2,00 2.00

msmsBm
f i

ElETRlCA 1,00 1,00

mm
ELETRICA 1,00 1,00

1 ;ÿmmm r

iHSl mm h v

ELETRICA 4.004.00

IHI* MillHI m Pi ;•
; ?‘r, HH

1.371.00 11,45 0,30 0,40

2,165,00 0,60 0.60 1,20

T

atsi
0,40 1.3711.45 0.301.00

2,160,60 1.205.00 0,60

;vv&

w.

11.45 0,30 0,40 1.371.00

1.20 2,160,60 0,605.00

4
:•iii

1,800.60 0,605.00

J

•5

1.605,00 0.60 0,60

II? II
0,540,305,00 0,60 0,60SAPATA

0.420.20 0,30 1,405,00PILAR

0.4611.45 0.20 0,201.00VIQAS

HB I'B
p>

0.540.305,00 0,60 0.60SAPATA

0.421,400,305,00 0,20PILAR

0,460,2011,45 0,201.00V5GAS
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*

SEDHASSOBRAL MEM6RIA DE CALCULOPREFEITU RA

H7 MSECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

REFORMA DO CREAS MAMOEL VIEIRA LINHARES03JET0

MUNIclPK? DE50BRAL/CELOCAL:

&ENG. RESP.: WBLEY GUtNlARAES CAMILO PARENTE CREA-336235-CEDATA 02/05/2023

mm11 mm mom
mSM.‘-r

SAPATA 5,00 3,20 0,30 4.80
ji

PILAR 5,00 0,60 1,40 4,20

VIGAS 1,00 11,45 0,40 4.58

IMMBmwarni il
mZsmrn

1,00 1,42 90,00 127,80

mrm :

IV

11,451,00 0,20 0,20 0.46

1,00 11,45 0.35 4,01

*

rasa&r

1,00 11,45 0,20 0,20 0,46

ism1 m;-y-:mm

2,00 11,45 0,35 8.02

*
ms;’fi&ifci. i!M lli$t•j: ••••>

8,022,00 11,45 0.35

msmm SB5
.

;V<,7V*v'A J|0]

11,45 0,35 8.022.00

m
$f»if m

11,451.00 11,45

S feyM .

Z8611,45 0,251,00

m
292,53292.53AREA CONSTRUIDA 1,00

•I

rfsley Guifferaes Camilo Parent©
Gerente de OrcamentG de Obras

Secretaria da Infraestrutura
Prefeltura Municipal de Sobral
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